
UCHWAŁA NR 2/2022 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3  

 IM. DR. KAZIMIERZA PTASZYŃSKIEGO W HAJNÓWCE 

 

z dnia 31 marca 2022 roku  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2022/2023  

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje projekt arkusza organizacyjnego Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Hajnówce na rok szkolny 2022/2023. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

Karolina Beata Wachol-Worończuk 


